
Téléchargez l’appli gratuitement !

izilo.bzh

LIMITED SHARING

130
Ligne  130

SPÉCIFIQUE 
2023-2024

Horaires valables toute l’année.

PORT-LOUIS Perception

LOCMIQUÉLIC HENNEBONT Marché



Téléchargez l’appli gratuitement !

izilo.bzh

LIMITED SHARING

130

PORT-LOUIS Perception

LOCMIQUÉLIC

Ligne 130 > ALLER Ligne 130 < RETOUR
Jeudi Jeudi

PERCEPTION 8.42 MARCHÉ 11.40
LA POINTE 8.43 LOCOYARN 11.47
LES PATIS 8.43 KERNOURS 11.50
PLACE AU BOIS 8.44 MANE BRANROC'H 11.53
GRAND BASTION 8.45 STERVILLE 11.57
LOCMALO 8.46 KERVERN 11.58
L'AVANCÉE 8.47 KERSABIEC 12.00
KERBEL 8.48 TALHOUET 12.00
LE STANG 8.49 DOMINIQUE LE GARFF 12.01
CENTRE COMMERCIAL 8.50 ROND POINT PRADENNE 12.01
LE LOCH 8.51 SALENGRO 12.02
LA CROIX 8.52 JEAN MARIE GEORGEAULT 12.03
GRANDE RUE 8.53 LOCMIQUÉLIC MAIRIE 12.04
LOCMIQUÉLIC MAIRIE 8.54 GRANDE RUE 12.05
JEAN MARIE GEORGEAULT 8.54 LA CROIX 12.06
SALENGRO 8.55 LE LOCH 12.06
ROND POINT PRADENNE 8.55 CENTRE COMMERCIAL 12.07
DOMINIQUE LE GARFF 8.56 LE STANG 12.08
TALHOUET 8.56 KERBEL 12.09
KERSABIEC 8.57 L'AVANCÉE 12.09
KERVERN 8.59 LOCMALO 12.10
STERVILLE 9.00 GRAND BASTION 12.11
MANE BRANROC'H 9.04 PLACE AU BOIS 12.12
KERNOURS 9.07 LES PATIS 12.13
LOCOYARN 9.10 LA POINTE 12.14
MARCHÉ 9.17 PERCEPTION 12.15

Départ soumis à réservation au plus tard la veille avant 17h au 
02.97.37.85.86

HENNEBONT Marché

SPÉCIFIQUE 
2023-2024

Horaires valables toute l’année.


